



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Landevejsarkivet
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	28-05-2020
Slutdato:	06-06-2020
Antal opførelser/koncerter:	8

<b>Sted</b>	
Forskellige steder i byrummet, Vesterbro: Halmtovet, Vesterbro Torv, Enghave Plads Frederiksberg: Foran Frederiksbergcentret, Nørrebro: Sjællandsgade, Runddelen, Skt. Hans Torv, Indre By: H.C. Ørstedsparken Halmtorvet 1, 1700 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	4500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Forestillingen produceres af Teaterforeningen Vingeskudt. Udføres af professionelle scenekunstnere, Nina Tind og Andrea Lindeneg (begge uddannet fra Norwegian Theatre Academy/Akademi for Scenekunst, Fredrikstad, Norge).
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.vingeskudt.com">www.vingeskudt.com</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
Teater Vingeskudt har været på togrejse gennem Danmark for at samle materiale til LANDEVEJSARKIVET: et sonisk, mobilt, fler-forfattet arkiv af alle de fortællinger der eksisterer i og mellem os. Nu er LANDEVEJSARKIVET i København og vil på CPH Stage 2020 folde sig ud 8 forskellige steder i byen og invitere forbipasserende til en kop kaffe og samtale om hvad det vil sige at være midt imellem. Projektets kunstnere opsøger transit-zoner i områder vi deler, går borgerinddragende til værks og bruger samtalen som arbejdsmetode. Arkivets fortællinger komponeres løbende til lydlandskaber, som installeres i kasser med dertilhørende visuelt udtryk. Arkivet arbejder med to formater, Et rejsende, hvor al lyd er samlet ovenpå det rullende bræt, og fremstår som een kondenseret kerne af historier oveni hinanden. Et pauserende, hvor alle kasserne med lydlandskaber foldes ud fra det rullende bræt, så hvert lydlandskab kan opleves enkeltvis. Forbipasserende inviteres til at gå på opdagelse i arkivets historier. Og hvem ved - måske de forbipasserende også har lyst til, at bidrage. Måske, arkivet således kan fortsætte med, at vokse.

<b>Formidling af projektet</b>
Projektet er en del af CPH Stage Festival 2020, og promoveres gennem deres kanaler. Derudover annonceres på Teater Vingeskudts hjemmeside og sociale medier, samt via kunstnernes egne kanaler. Der medbringes flyers på dagene med datoer for hvor arkivet er hvornår - disse spredes også ud på



cafeer/restauranter i nærområdet. Plakater ophænges i byrummet Notitser i lokalaviser, eventkalendre og kunstrelaterede online medier forfølges.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	Anders Røgild Ramløse
Virksomhed	Teaterforeningen Vingskudt
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret